res existentes duos episcopos, quorum ista sunt

nomina, Tbiotbrib et Mercuvart, et duodecim co

mites liis nominibus appellatos, etc. occiderunt.

Pra?terea xvui satellites regioscumsuis bominibus

prostraverunt, quorum isla sunt nomina etc. ex-

ceptis innumerabibbus, quos in captivitalem du-

xerunt ». Henscbenius ad diem ii mensis Februarii,

ubi ostendit, onnies publica veneratione coli, cos

appellat martyres Ebbekstorpienses seu Ebbeckes-

dorpienses, ab insigni monialium ordinis S. Bene-

dicti coenobio, sito in ea Saxonise inferioris parte,

quam Luncburgici duces possident, in quo cele-

berrima fuit borum sanctorum marlyrum memo-

ria, cx quibus Theodoricus fuit episcopus Mindeii-

sis, Marquardus episcopns Hikiesbeimensis , et

Bruno dux Saxonia.

9. Ecclesia; et urbes Gallice Belfjica- vastan-

tur, — Subdit idem annalista : « Normanni iu

Gallia prajdas et incendia exercent, inter plurima

loca et monasteria, quae depopulati sunt etiam

Bajorzuna, ubi pars maxima Frisonum liabitabat,

incendio concremarunt, et inde revertentes Novio-

magum vallo firmissimo et niuris circumdantes,

byemandi sibi locum in palatio regis paraverunt ».

Meyreus bb. 2 Annal. Flandriai ad an. dccclxxx,

enumerat oppida et monasteria ab eis boc anno

vel combusta vel devastata, additque Attrebatenses

cum corpore divi Vedasti Beilovacum fugisse,

unde ante annum dcccxciii eos non rediisse infra

visurl sumus. Eadem narrat monacbus anony-

mus, qui sajculo seqaenti vixit, et miracula S. Ba-

vonis tribus libris descripsit. Testatur enim Nort-

mannos hoc a.iuw Scaldim fluvium intrasse;om-

nem Brabantiae terrani incendio et ferro delevisse
;

ac S. Gerardum abbatem Celieusem S. Bavonis

reliquias iii monasterium Gandense postea reve-

xisse. In Cbronico autem Bavoniano dicilur id

factum anno dcdxl. Recitantnr tres libri illi de

Miracidis S. Bavonis Sa;c. ii Benedict. et in se-

cundo libro miser status urbium et Ecclesiarum

Galliaj Belgicaj fuse describitur.

Carolus Crassus diclus est imp. ut auno se-

quenti videre est.

JOANNIS VIII ANNUS 9. CHRISTI 881

1 . Athanasium jnniorem episcopum Neapoli-

tanum Joannes, habita Synodo, excommunicat.

— Annus sequitur Redcmptoris oclingentesimus

octogesimus priinus, Indictione decima quarta,

quo mense Martii, cclebrata Romai Synodo, Joan-

nes papa excoinmunicavit Albanasiuin Neapolita-

num episcopum, qui etiain sfficulari dominio ei-

dem prserat civitali. Iste quippe etsi (ut audisti)

ob ejus cultum erga Romanam Ecclesiam, oliin